平成２３年３月１５日

各 位

株式会社フォーカスシステムズ

代表取締役社長 石橋 雅敏

（コード番号 ４６６２）

問い合わせ先 専務取締役 畑山 芳文

（ＴＥＬ ０３－５４２１－７７７７）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

はじめに、平成２３年３月１１日（金）に発生した「東北地方太平洋沖地震」によって、被災

された皆様にお見舞い申し上げるとともに、亡くなられた皆様に対し、心からお悔やみ申し上げ

ます。

現時点における「東北地方太平洋沖地震」による当社への影響について、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．被害の状況

現時点において、当社に関わる人的被害・物損被害ともに発生しておりません。従って、

今回の地震による当社の今後の事業活動に与える影響は軽微なものと考えております。

２．業績への影響

今回の地震による業績への影響につきましては、調査を進めておりますが、今後、業績への

影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

終わりに、被災者の救援、被災地の復興が一刻も早く進みますよう、お祈り申し上げます。

以上